अपर प्रधान मुख्य वन संरक्षक, विकास 
झारखण्ड, राँची | 

सेवा में, 
वन प्रमण्डल पदाधिकारी, 
प्रसार एवं प्रसार प्रमण्डल, रॉची 

विषय :- वित्तीय वर्ष 2024-22 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन प्रबंधन सुविधायें” 
योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत दैनिक श्रमिक के मजदूरी भुगतान हेतु कुल 
रू0 399205 (तीन लाख निनान्वे हजार दो सौ पाँच रूपये) मात्र राशि 
का अतिरिक्त ऑन लाईन उप आवंटन (0706 $फ #॥0770॥) | 

प्रसंग:- इस कार्यालय का उप आवंटन आदेश संख्या 483 दिनांक 23.06.2024 एवं 

अपर प्रधान मुख्य वन संरक्षक (एफ0डी0ए0), झारखण्ड, राँची के पत्रांक 246 

दिनांक 29.40.2024 | 

् अपर प्रधान मुख्य वन संरक्षक (एफ0डी0ए0), झारखण्ड, राँची के पत्रांक 246 

दिनांक 29.0.2024 के आलोक में आपको रू0 399205 (तीन लाख निनानवे हजार दो सौ 

पाँच रूपये) का अतिरिक्त उप आवंटन मजदूरी मद में किया जाता है। अतिरिक्त उप 

आवंटित राशि से अपर प्रधान मुख्य वन संरक्षक (एफ0डी0ए0), झारखण्ड, राँची के 

कार्यालय में कार्यरत दैनिक कर्मियों के मजदूरी का भुगतान सुनिचित किया जाए। 

2. पूर्व उप आवंटित राशि के यह अतिरिक्त उप आवंटन है। पूर्व उप आवंटन